АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.09.2019 059-08-01-09-884

О внесении изменений в состав
наблюдательного совета
в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении
«Гимназия № 33» г.Перми,
утвержденный приказом
начальника департамента
образования администрации города
Перми от 20.07.2018
№ СЭД-059-08-01-09-890

На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», в соответствии с Положением о департаменте
образования администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224, приказом начальника департамента
образования администрацрш города Перми от 05 ноября 2015 года
№ СЭД-08-01-09-1478 «Об утверждении Регламента работы наблюдательного
совета в муниципальном автономном образовательном учреждении» (в ред.
от 11.12.2015 № СЭД-08-01-09-1789), в связи с письмом МАОУ «Гимназия № 33»
г. Перми от 12 сентября 2019 г. № 059-08/56-01-02/3-26
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета в муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 33» г. Перми,
утвержденный приказом начальника департамента образования администрации
города Перми от 20 июля 2018 г. № СЭД-059-08-01-09-890 «Об утверждении
состава наблюдательного совета в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Гимназия № 33» г. Перми», включив
Кайгородову Оксану Владимировну, представителя родительской
общественности;

2. Начальнику отдела образования Свердловского района организовать
ознакомление с настоящим приказом руководителя муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 33» г. Перми под подпись в
течение 5 рабочих дней со дня подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

организационно-правового управления Постникову М.Н.

а П о д л тм к  зс«ктрси«ого документа, псдагсда^юго ЭЛ-
хранится в М»*в*домстветой сметем* электсо+ого
документооборота Праемг&лоствд Пес*л>»'о края

Л.В. Серикова
Сертификат; 01D48B9F6EA8A270000QGOA500060G02
Владелец: Серикова Людмила Владиславовна
Действителен с 30-11-201 в до 00-11-2010

окумент создан в электронной форме. Ns 059-08-01-09-884 от 18.09.2019. Исполнитель:Колесникова К.В.